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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de endeksler artan Kovid-19 
vaka sayılarına yönelik endişeler nedeniyle günü negatif kapatırken, sabah saatlerinde vadeli 
endeksler de satıcılı seyrediyor. Avrupa piyasalarında da satıcılı bir görünüm izliyoruz.  
 
ABD’de teşvik paketine ilişkin görüşmeler ve açıklamalar sürerken, Kovid-19 vaka sayılarındaki artış 
ile bazı eyaletlerde önlemlerin artırılması risk iştahını baskılıyor. ABD Gıda ve İlaç Dairesi’nin Kovid-19 
aşılarının onay süreçlerini değerlendireceği toplantının ise bugün başlaması planlanıyor. Avrupa 
tarafında ise artan vaka sayıları ve Brexit belirsizliği gündemde kalmaya devam ediyor. Brexit tarafında 
anlaşmazlıklar sürerken, görüşmelerin 2021 yılında devam etmeyeceği ve anlaşmasız bir ayrılık 
ihtimalinin %50 olduğu değerlendiriliyor. Bugün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken, Euro 
Bölgesi’nde büyüme verileri ve Zew Beklenti endeksi takip edilecek. Aynı zamanda ECB Başkanı 
Lagarde’ın konuşma yapması bekleniyor. Perşembe günü gerçekleşecek ECB toplantısı öncesinde 
gelecek açıklamalar yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde veri akışının sakin olduğu bir günü geride bıraktık. Kasım ayında Hazine’nin nakit dengesi, 
12.5 milyar TL bütçe fazlası verdi. AB Liderler Zirvesi’nin gündemde olduğu haftada Almanya 
tarafından Türkiye’ye ile diyalogların sürmesi gerektiğine yönelik açıklamalar geldi. Hafta genelinde 
politik gelişmeler gündemde kalmaya devam edecek. Dolar/TL güne 7,8120 seviyesinden başlangıç 
yaptı ve yatay seyir devam ediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.   
 
Ons altın dün 1.850$ direncini aştı ve bugüne 1.863$ seviyesinden başlangıç yaptı. Teşvik paketine 
ilişkin görüşmelerin desteklediği ons altında 1.850$ seviyesinin üzerinde yükseliş devam edebilir. 
Bitcoin, 19 bin dolar üzerindeki seyrini koruyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,2100 üzerindeki seyrini koruyor. Yukarı yönlü hareketin 1,2180 üzerinde kalıcı olması 

halinde 1,2235 direnci test edilebilir. Aksi halde aşağıda 1,2015 – 1,1920 destek seviyeleri öne 
çıkıyor. 
 

 Ons altın, dün 1.850$ seviyesini aşarak 1.863$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yukarıda 50 
günlük HO karşılık gelen 1.878$ seviyesi ilk ara direnç olurken, 1.894$ yükseliş hareketinin 
devamı açısından önemli olabilir. Aşağıda ise 1.850$ ilk kritik destek ve bu seviyenin altında 
1.824$ takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 22 ve 50 günlük HO karşılayan 24.0$ üzerindeki seyrine devam ediyor. Uzun vadeli 
yükseliş trendine geri dönüş hareketi yapan gümüş 24.9$ seviyesini aşması halinde hareket 
25.15$ direncine devam edebilir. Aşağıda ise 23.0$ - 21.67$ destekleri izlenebilir.  
 

 Dolar/TL, Most indikatörü ile izlediğimiz 7,7605 üzerindeki yatay seyrini sürdürüyor. Yukarıda 50 
günlük HO karşılayan 7,9379 ve fibo düzeltme seviyesi ile öne çıkan 8,0464 takip edilebilir. 
Aşağıda ise 7,7605 seviyesi kritik ve bu seviyenin altındaki kapanışların kalıcı olması halinde düşüş 
devam edebilir.  

 
 GBPUSD, dün 1,3224 seviyesine kadar geri çekildi. Yeni  güne 1,3378 üzerinde başlayan parite 

için yukarıda  1,3400 – 1,3500 dirençleri, aşağı yönde ise 1,3355 – 1,3300 destekleri takip 
edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Pazartesi günü AOFM %15,0 oldu. 

 Hazine bugün 5 yıllık kira sertifikası ve 10 yıllık devlet tahvili ihalesi düzenleyecek.  

 Hazine, dün gerçekleşen ihalelerde rot dahil toplam 3,75 milyar TL borçlandı. 2 yıl vadeli ihalede ortalama basit faiz 13.92 %, ortalama bileşik faiz 14.40 % oldu. 

5 yıl vadeli ihalede ortalama basit faiz 13.21 %, ortalama bileşik faiz 13.64 % oldu.   

 DenizBank, 20 ülkeye ait toplam 42 bankadan %115 yenileme oranıyla 780 milyon dolarlık sendikasyon kredisi sağladı. 367 gün vadeli kredinin dolar maliyeti 

Libor + %2,50, euro maliyeti ise Euribor + %2,25 seviyesinde gerçekleşti. 

 Fitch, Türk bankalarında sorunlu kredi oranının 9. Ay sonu itibarıyla %4,1 indiğini değerlendirirken, bankalarda kredi büyüme hızının 3.çeyrekte yükselen faiz 

oranları ile AR düzenlemesinin kalkmasıyla birlikte gevşediğini aktardı.  

 Deutsche Bank, TCMB'nin yeni sıkılaştırma adımlarına ihtiyacı olduğunu değerlendirdi. Banka, Türkiye'de enflasyonun Kasımda %14,00'le tahminlerin üzerinde 

gelmesinden ötürü, enflasyon baskılarının istenenden daha yüksek ve yapışkan kalmasının öngörüldüğünü dile getirdi. 

 Hazine nakit dengesi kasım ayında, 12,5 milyar TL fazla verdi. Böylece ocak – kasım arasında hazine nakit açığı 135,1 milyar TL oldu. Kasım ayında faiz dışı denge 

ise 21,2 milyar TL fazla verdi.  

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, makroekonomik istikrarı güçlendirmeye yönelik politikalarımızla enflasyonu düşük tek haneli seviyelere kalıcı olarak 

indirmekte kararlı olduklarını ve Merkez Bankası’nın fiyat istikrarına yönelik olarak gerekli bütün araçları bağımsız şekilde kullanmaya devam edeceğini belirtti.  

 Almanya Dışişleri Bakanı Maas, Brüksel'deki AB Dışişleri Bakanları Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada, "Prensip olarak AB'nin Türkiye ile diyaloğu 

sürdürmek zorunda olduğunu düşünüyoruz." dedi. 

 Moody's, Türk hükümetinin, ekonomi yönetimindeki politika değişikliklerine rağmen, kredi notu ve kredibilite konusunda zorlukların devam edeceğini bildirdi. 

 

Avrupa 

 Basında yer alan bir habere göre İngiltere Başbakanı Boris Johnson, AB ile Brexit ticaret müzakerelerine ilişkin görüşmelerde AB’nin talepleri nedeniyle 

görüşmelerden çekilmeye hazır olduklarını belirtti. Haberde, Johnson’ın Salı akşamı konu ile ilgili açıklama yapabileceği yer aldı.   

 Almanya sanayi üretimi ekimde ayık bazda %3,2 oranında arttı.  

 Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güveni aralık ayında -2,7 düzeyinde gerçekleşti.  

 İngiltere Başbakan Sözcüsü, Başbakan’ın Avustralya şartları ile ayrılmak gerekirse yola devam edileceğini belirttiğini ve önemli farklılıkların devam ettiğini 

bunlardan birinin de balıkçılık olduğunu dile getirdi.  

 İngiltere'de perakende satışlar kasımda yıllık %0,9 artış gösterdi. 

 Yunanistan'da Kovid-19 nedeniyle 14 Aralık'a kadar süreceği açıklanan genel karantina uygulamasının 7 Ocak'a kadar uzatılacağı bildirildi. 

 

ABD 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, koronavirüs yardım paketinin hükümeti finanse etmeye yönelik tasarıya dahil edileceğini ve finansman 

konusundaki müzakerelerin ilerleme kaydettiğini bildirdi. 

 Basında yer alan bir habere göre, ABD Kongresi'nden Bütçe ve Yardım Paketinde Ara Formül ABD Temsilciler Meclisi'nin, ekonomik yardım paketi konusunda 

görüşmelere zaman kazandırmak amacıyla, 1 haftalık geçici bir bütçe tasarısını Çarşamba günü oylaması bekleniyor. 

 California eyaletinin San Jaoquin ve Güney California bölgelerinde yükselen Kovid-19 vakaları dolayısıyla "evde kal" talimatı yayımlandı. 

 

Asya 

 Japonya’da revize GSYH 3Ç20’de bir önceki çeyreğe göre %5,3, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %22,9 artış gösterdi. 

 Başbakan Yoshihide Suga, ülkenin Kovid-19 salgının etkilerinden çıkışını hızlandırmak için 73,6 trilyon yen (708 milyar dolar) tutarında yeni bir ekonomik teşvik 

paketi hazırlayacağını bildirdi. Yeni teşvik paketinin yaklaşık 40 trilyon yen değerinde mali harcamaları içereceği belirtildi. 

 Çinli ilaç şirketi Sinovac Biotech, geliştirdiği Kovid-19 aşısının üretim kapasitesinin artırılması için Çinli bir şirketten 515 milyon dolarlık fon aldığını duyurdu. 

 ABD’nin, Hong Kong'a müdahale edildiği gerekçesiyle Çin Ulusal Kongresi üyesi 14 Çinli‘ye yaptırım uygulayacağı açıklandı. Yaptırımlar kapsamında 14 Çinli 

yetkilinin ABD'deki finansal varlıklarının dondurulması ve seyahat kısıtlamaları uygulanması öngörülüyor. 

 

Kripto Paralar 

 G7 maliye bakanları ve merkez bankası başkanları, kripto ve diğer dijital varlıkların gelişimi ile bunların kötü amaçla ve yasa dışı faaliyetlerde kullanılmalarını 

önleme çalışmalarının ele alındığına işaret edilen açıklamada, "G7 genelinde dijital para birimleri için düzenleme yapılmasına gerek duyulduğu konusunda güçlü 

bir destek var." değerlendirmesinde bulundu. 

 MicroStrategy, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na sunduğu bir belgede, şirketin 19.427 dolarlık ortalama bir satın alma fiyatıyla dünyanın en  

büyük kripto para birimi için 50 milyon dolardan fazla ödediğini belirtti. 

 


